
Время окончания операционного времени по предоставлению клиентом документов для целей валютного контроля 
текущим днем*:

Регион В городах 
Московского, 
Северо-Западного, 
Южного, 
Краснодарского, 
Приволжского** 
филиалов

В городах 
Приволжского*** 
филиала

В городах 
Уральского 
филиала

В городах 
Сибирского 
филиала

В городах 
Дальневосточного 
филиала

* Указано местное время
** Города Приволжскогофилиала, находящиеся в одном часовом поясе с г. Москва (UTC+3)
*** Города Приволжскогофилиала, находящиеся в часовом поясе, отличном от часового пояса г. Москвы (UTC+3)
**** Документы предоставленные позже указанного времени, считаются предоставленными следующим операционным днем.

Для осуществления валютной операции:

для проведения внешних
платежей в рублях РФ и
долларах США

для проведения платежей
в прочих иностранных
валютах

По предоставлению документов для целей валютного
контроля для осуществления валютной операции:

В иных случаях****:

полученных по Банк-
Клиенту

полученных на бумажных
носителях

17.00

17.00

21.00

18.00

18.00

18.00

21.00

18.00

19.00

23.00

18.00

19.00 19.00

19.00

23.59

18.00

20.00

19.00

23.59

18.00


