

**Время окончания операционного времени по предоставлению клиентом документов для целей валютного контроля текущим днем\*:**

Регион	В городах Московского, Северо-Западного, Южного, Краснодарского, Приволжского** филиалов	В городах Приволжского*** филиала	В городах Уральского филиала	В городах Сибирского филиала	В городах Дальневосточного филиала
--------	--	---	------------------------------------	------------------------------------	--

**Для осуществления валютной операции:**

для проведения внешних платежей в рублях РФ и долларах США	17.00	18.00	19.00	19.00	20.00
для проведения платежей в прочих иностранных валютах	17.00	18.00	19.00	19.00	19.00

**В иных случаях\*\*\*\*:**

полученных по Банк-Клиенту	21.00	21.00	23.00	23.59	23.59
полученных на бумажных носителях	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00

\* Указано местное время

\*\* Города Приволжского филиала, находящиеся в одном часовом поясе с г. Москва (UTC+3)

\*\*\* Города Приволжского филиала, находящиеся в часовом поясе, отличном от часового пояса г. Москвы (UTC+3)

\*\*\*\* Документы предоставленные позже указанного времени, считаются предоставленными следующим операционным днем.